Nguyện cho nguồn vui sống sẽ nẩy nở chan hòa trên
khắp mọi nơi, mọi chốn để xua tan đi cái bóng tối đang
triền miên ngự trị trên xứ sở đau thương nghèo khó của
chúng ta.

NHẬT TIẾN

Đà-Lạt - Mùa Thu Đinh Mùi (1967)